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Selostus Saimaa Nuorisoseurat ry hakee Alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman rahoitusta hankkeelle Kehittyvät Kalenat. 
 
 Hakemus on tullut vireille 9.10.2024. 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 49 522 euroa. 
 Haettavan avustuksen määrä on 39 600 euroa. 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40%. 
 
 Hankkeen tavoite 

 Lasten ja nuorten valtakunnallinen kansantanssifestivaali Kalenat 
siirtyi kokonaan Saimaan Nuorisoseurat ry:n järjestettäväksi 
kesäkuussa 2024 Suomen Nuorisoseurat ry:n kanssa allekirjoitetulla 
sopimuksella. Saimaan Nuorisoseurat tuottaa Kalenat 2025 -
tapahtuman ja vastaa sen sisällöstä ja taloudesta. Kalenat 
järjestetään 12.-15.6.2025.Tapahtumaan odotetaan 600 osallistujaa 
ympäri Suomen. 
 
Hankkeen tarkoituksen on luoda tapahtumalle uusi toimintamalli, ja 
rakentaa kahden vuoden jaksoissa toistuva tehtäväkuvaus. Uusi 
toimintamalli kattaa tapahtuman suunnittelun, toteutuksen, 
viestinnän, ja palautteen keräämisen. Tapahtumalle kehitetään uusi 
ilmoittautumisjärjestelmä ja siihen sopiva tapahtumanhallintatyökalu, 
jonka avulla tapahtuman eri osa-alueita (tilat, tekniikka, osallistujat, 
ohjelma ...) työstetään ja käsitellään. Tarpeen on myös kehittää 
palautteen keräämistä. 
 
Tavoitteena on myös löytää hankkeen avulla uusia 
yhteistyökumppaneita Lappeenrannan alueelta, joiden kanssa 
tapahtumaa voidaan kehittää, ja markkinoida. Tapahtumalle 
tarvitaan lisää näkyvyyttä ja tunnettuutta alueella.Yhdessä 
tekemisssä korostuvat osallistavat menetelmät. 
 
Hankkeen tavoitteena on tapahtuman vetovoiman lisääminen, sekä 
osallistujien että järjestäjien ja kaupungin näkökulmasta. 
Tapahtumaan eri puolilta Suomea tulevat osallistujat vievät tietoa 
Lappeenrannasta omille paikkakunnilleen. Tavoitteena on, että 
osallistujat tulevat uudestaan kaupunkiin, ja vierailevat mahdollisesti 
myös muualla Etelä-Karjalan alueella. 

  
 Hankkeen kesto 
 1.1.-31.12.2025 
 
 Rahoitus 
 Alueiden kestävän kasvun ja elinvoimen (AKKE) rahoitus. 
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 Kustannusarvio 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 37122 
Ostopalvelut 2000 
Matkakulut 500 
Kone- ja laitehankinnat 1300 
Toimisto- ja 
vuokrakustannukset 

1700 

Muut kustannukset 1500 
Välilliset kustannukset 5400 
Kokonaiskustannukset 49 522 

 
Rahoitussuunnitelma 

 € Osuus % 
Haettava avustus 39600 80 
Omarahoitus 9922 20 
Muu rahoitus   
Rahoitussuunnitema yhteensä 49522 100 

 
Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-
rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
 
Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata 
vähintään yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön 
äkillisiin muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan  
vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, 
kilpailukykyä ja uudistumista,  
8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 
Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 
7.11.2024 ja käsitelty liiton rahoitustiimissä 12.11.2024. 
 
Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
Valtakunnallisen kansantanssifestivaalin toteuttaminen 
Lappeenrannassa on tervetullut lisä alueen tapahtumatarjontaan ja 
kulttuurielämään. Tapahtumalla tulee epäilemättä onnistuessaan 
olemaan merkittäviä aluetaloudellisia ja imagollisia vaikutuksia.  
 
Olemassa olevan tapahtuman siirtyessä Saimaan Nuorisoseurat ry:n 
järjestettäväksi edellyttää tapahtuman toteuttaminen ymmärrettävästi 
uutta toimintamallia, uusia kumppanuuksia ja koko konseptin 
kirkastamista. Aluekehitysrahoituksen näkökulmasta tämä ei 
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kuitenkaan ole peruste kohdentaa tukea yksittäisen tapahtuman 
kehittämiseen. Hanke ei riittävällä tavalla vastaa AKKE-rahoituksen 
valintaperusteisiin. 
 

 Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanosta  
Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 
Valtionavustuslaki 688/2001 

 
Ehdotus Maakuntajohtaja hyväksyy esityksen hankehakemuksen 

hylkäämisestä edellä kuvatuin perusteluin, eikä esitä hanketta 
rahoitettavaksi alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) 
rahoituksesta. 

 
Päätös Hyväksyn esityksen mukaan. 
 
Toimivaltaperuste Talousarvion täytäntööpano-ohje 1.1.2024, § 9 
 
 

Satu Sikanen 
Maakuntajohtaja 

 
 
 

Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 


